

Isikuvastased süüteod

Autor: Tartu Ülikooli kriminaalõiguse professor Jaan Sootak

Raamatu materjal on süstematiseeritud KarS eriosa 9. ptk alusel. Siiski on selle peatüki 4. ja 5. jao (raseduse ebaseaduslik katkestamine ja loote ebaseaduslik kohtlemine) koosseise käsitletud eluvastaste süütegude juures, kuivõrd kaitstavate õigushüvede näol on tegemist elu karistusõigusliku kaitsega. Lisas on Vabariigi Valitsuse määrus tervisekahjustuse tuvastamise korrast, mille käepärasusest peaks olema palju abi vastava sisuga kaasuste lahendamisel.

Järjekorras kuuendas, ümbertöötatud ja täiendatud väljaandes on varasematega võrreldes lisandunud rohkesti kohtupraktikat ning arvestatud uuemat erialakirjandust.

Põhjalikult on ümber töötatud tervisekahjustust ja seksuaalsüütegusid käsitlevad III ja VI ptk, samuti on täiendatud elu ja tervist ohustavaid süütegusid käsitlevat IV peatükki.

Karistusõiguse kaasuste lahendamise meetodikast

Autorid: Tartu Ülikooli kriminaalõiguse professor Jaan Sootak
Tartu Ülikooli karistusõiguse assistent Mario Truu

Käesolev materjal on mõeldud kasutamiseks eelkõige üliõpilastele karistusõiguse põhi- ja valikkursuste seminarides ning eksami- ja arvestuskaasuste lahendamisel. Loodetavasti leiavad sellest abi ka kõik need juristid, kes oma igapäevases praktilises töös puutuvad kokku vajadusega anda karistusõiguslik hinnang konkreetsele juhtumile – otsustada, kas isiku käitumises on karistatava teo tunnused.

Viiendas, oluliselt ümber töötatud ja täiendatud väljaandes on muu hulgas selgitatud eelkontrolli osa komplekskaasuse lahendamisel ja lisatud põhiliste õigusvastasust välistavate asjaolude lahendamise skeemid. Täiendatud on ka eksimuste liikide ja kogumite küsimuse lahendamist.

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja)

V korrus, ruum 543

10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel: 641 8519

E-post: juura@juura.com

Facebook: <https://www.facebook.com/kirjastusjuura>

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com